

27 September 2024

FOI Ref 17179

Request - You asked us the following:

I am writing to request information from your institution under the Freedom of Information Act 2000.

This request is regarding data sharing of arrests between the Chief Constable and High Speed Two (HS2) Ltd between February 2021 and February 2022

I request the following information:

1. Any emails between the Chief Constable and HS2 relating to disclosures of protest arrests.
2. What was the nature of the data that was disclosed to HS2.
3. How many names of individuals were disclosed to HS2.
4. How many address of individuals were disclosed to HS2.
5. What were the outcomes of the arrests disclosed. E.g. charged, charged and bailed for court, no further action or charged and detained for court.

We received your request on 20/08/2024 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Please find below our response.

Staffordshire Police discloses the following requested information.

- 1. Any emails between the Chief Constable and HS2 relating to disclosures of protest arrests. – **No information held.**
- 2. What was the nature of the data that was disclosed to HS2. – **No information held.**
- 3. How many names of individuals were disclosed to HS2. – **No information held.**
- 4. How many address of individuals were disclosed to HS2. – **No information held.**
- 5. What were the outcomes of the arrests disclosed. E.g. charged, charged and bailed for court, no further action or charged and detained for court. – **No information held.**

Please note, we have completed a keyword search for archived emails and folders relating to 'HS2' which have returned no results.

Next steps

You can ask us to review our response.

If you would like us to carry out a review of our response, please let us know within two months of the date of receipt of this email, review requests should be addressed to:



STAFFORDSHIRE
POLICE

foi@staffordshire.police.uk

Or by Post to:

Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit